

ราคากลางการก่อสร้างร่องระบายน้ำ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง พิกัด 17.352713, 104.787947 บ้านหนองจันทน์ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขอยึดรั้วพื้นที่ ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 345 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

เมื่อวันที่ 19 เมษายน พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	345.00	เมตร			112.00	38,640.00	38,640.00	บัญชีค่าแรงงาน
2	งานทรายหยาบ	8.60	ลบ.ม.	200.00	1,720.00	112.00	963.20	2,683.20	ราคาพาณิชย์
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ม.)	8.60	ลบ.ม.	1,850.47	15,914.04	327.00	2,812.20	18,726.24	ราคาพาณิชย์
4	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	60.00	ตร.ม.	2,037.38	122,242.80	327.00	19,620.00	141,862.80	ราคาพาณิชย์
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก SR Ø 6 มม.	327.00	เส้น	58.88	19,253.76	4.40	1,438.80	20,692.56	ราคาพาณิชย์
	- เหล็ก SR Ø 9 มม.	259.00	เส้น	128.78	33,354.02	4.40	1,139.60	34,493.62	ราคาพาณิชย์
	- เหล็ก SD Ø 12 มม.	217.00	เส้น	255.71	55,489.07	3.60	781.20	56,270.27	ราคาพาณิชย์
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	12.00	กก.	54.21	650.52	-	-	650.52	ราคาพาณิชย์
6	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50%	259.00	ตร.ม.	194.40	50,349.60	-	-	50,349.60	ราคาพาณิชย์
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	518.00	ตร.ม.	-	-	139.00	72,002.00	72,002.00	
7	เหล็ก L 40 x 40 x 4 มม. (พร้อมทาสี)	115.00	เส้น	476.64	54,813.60	20.00	2,300.00	57,113.60	ราคาพาณิชย์
8	ท่อระบายน้ำ คสล. ศก.0.30 ม.ยาว 1 เมตร	5.00	ท่อน	373.83	1,869.15	238.96	1,194.80	3,063.95	ราคาพาณิชย์
9	งานรื้อถนนคอนกรีตและขุดดินเพื่อวางท่อ	1.00	เหมารวม			1,500.00	1,500.00	1,500.00	สีบราคา
10	บ่อพักสำเร็จรูป	1.00	บ่อ	1,800.00	1,800.00	300.00	300.00	2,100.00	สีบราคา
งานต้นทุน						ยอดรวม		500,148.36	
Factor F								1.3074	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								653,893.97	
ปรับยอดเงิน								653,800.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(หกแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 93 / 2566 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2566

.....
 (นางสาวณัฏฐิศา พรหมวิศาสตร์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

.....
 (นางสาวธนากร ใจสุข)
 นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

.....
 (นายสุทธิพันธ์ สุวรรณมาโจ)
 ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ ซอยมิตรสัมพันธ์ หมู่ที่ ๑ บ้านหนองจันทน์
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑๒,๐๐๐.๐๐ (หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำ ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๓๔๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๕๓,๘๐๐.๐๐ บาท
(หกแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
- ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๑.นางสาวญาณฉนิศา พรหมวิศาสตร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๒.นางสาวธนากร ใจสุข	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ
๓.นายสุทธิพันธ์ สุวรรณมาโจ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ